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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
امور مالیاتی قزوین از توزیع ۴۶ هــزار و ۳۷۰ میلیارد ریال 
اعتبار در ســال جاری از محل ارزش افزوده بین شهرداری و 
دهیاری های این اســتان خبر داد و گفت: پرداختی صورت 
گرفته نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۳ درصد افزایش 
داشته است. ســیدمحمود موســوی صانع  ضمن تشریح 
وضعیت توزیع درآمدهای مالیاتی اســتان تا پایان آبان  ماه 
سال جاری، اظهار کرد: شهرســتان قزوین ۲۱ هزار و ۷۱۰ 
میلیارد ریال، تاکستان ۶ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال، بویین زهرا 

چهار هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال، آوج یک هزار و ۵۸۰ میلیارد 
ریال، آبیک سه هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال و البرز نیز هشت هزار و 
۷۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ارزش افزوده بهره مند شدند. 
وی ادامه داد: این در حالی است که به عنوان مثال میزان مالیات اخذ 
شده در شهرستان قزوین از کسبه و بازاریان در هشت ماهه 
سال  جاری پنج هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال بود در حالی که میزان 
مبالغ توزیع شده از محل ارزش افزوده به شهرداری و دهیاری 
های این شهرستان ۲۷ هزار و ۵۱۰ )۲۱،۷۱۷(میلیارد ریال، 

یعنی چهار برابر مالیات اخذ شده، بوده است.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت : سال گذشته تولید 
محصولات کشــاورزی در اســتان به ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار 
تن رسید. سعید کریمی در نشست خبری با محوریت ارائه 
گزارش عملکرد یک ساله بخش کشاورزی گفت: سال گذشته 
سالی موفق در حوزه تولیدات کشاورزی بود و میزان تولیدات 

کشاورزی استان به ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تن رسید.
وی با اشــاره به اینکه ۷۵ درصد اراضی کشاورزی استان 
دیم است گفت: امسال نسبت به ســال گذشته ۳۲ درصد 

کاهش بارندگی داشته ایم که این موضوع تأثیری مستقیم بر 
تولیدات دیم گذاشته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان کرمانشاه همچنین تحریم ها را یکی از عوامل محدود 
کننده ایجاد مشکل در تأمین نهاده ها عنوان کرد و گفت: این 
موضوع صنعت مرغداری را تحت فشار قرار داده، اما تولید را 
متوقف نکرده است. کریمی افزود: با وجود این شرایط دراستان 
کرمانشاه ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده 
اســت و روند تأمین نهاده ها نیز با حذف برخی شرکت های 

مشکل دار در حال بهبود است.
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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی:   همزمان در شب یلدا، 
اســتاندار اصفهان به همــراه مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان 
اصفهان با چند خانوار تحت حمایت این 
نهاد دیدار کردند؛ دیدارهایی صمیمی 

که در بلندترین شــب ســال، با هدف 
دلجویی، بررسی مستقیم مشکلات و 

تقویت روحیه خانواده ها انجام شد.
  در این بازدیدهــا، دکتر جمالی نژاد 
استاندار اصفهان با قدردانی از خدمات 
ارزنده کمیته امــداد امام خمینی)ره( 

به خانوارهــای نیازمند اســتان، این 
اقدامــات را موثر و راهگشــا در کاهش 
آلام اجتماعــی دانســت و تاکید کرد: 
رسیدگی به مشکلات معیشتی، درمانی 
و توانمندســازی خانواده هــای تحت 
حمایت، نیازمند هم افزایی دستگاه های 

اجرایی و تــداوم حمایت های هدفمند 
است و کمیته امداد در این مسیر نقش 

مهم و قابل تقدیری ایفا می کند.
کریم زارع، مدیــرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( اســتان اصفهان نیز با 
اشــاره به حمایت این نهاد از ۱۳۰ هزار 
و ۵۳۶ خانوار در ســطح استان، گفت: 
خدمــات این نهاد تنها بــه کمک های 
معیشــتی محــدود نمی شــود، بلکه 
حوزه هایــی همچون درمــان، تامین 
مســکن، اشــتغال زایی، کمک هزینه 
هــای تحصیلــی و توانمندســازی 
خانواده ها را نیز در بر می گیرد. وی افزود: 
دیدارهای چهره به چهره با خانواده های 
تحت حمایت، فرصت مناســبی برای 
شناسایی دقیق تر مشکلات و برنامه ریزی 
اثربخش تر در راستای ارتقای کیفیت 

زندگی مددجویان است.
گفتنی است؛ یکی از این دیدارها با 
خانواده ای دارای دو فرزند یتیم انجام شد 
که هر دو، حافظ چند جزء از قرآن کریم 
هستند. در این میان، فرزند پسر خانواده 
در کنار حفظ قرآن، در عرصه های هنری 
و ورزشی نیز فعال است؛ او به طور حرفه ای 

نقاشی می کند و در رشته ورزشی خود 
توانسته به کسب مدال های شهرستانی 
و استانی دست یابد؛ موفقیت هایی که 
جلوه ای از استعداد، پشتکار و امید در دل 

شرایط سخت زندگی است.
دیدار بعدی با خانواده ای بود که پدر 
آن با بیماری سرطان دست وپنجه نرم 
می کند. با تولد نوزاد جدید، امیدی تازه 
برای درمان در دل این خانواده شــکل 
گرفته است؛ امیدی که با تکیه بر علم و 
فناوری های نوین پزشکی و امکان پیوند 
مغز اســتخوان از طریق بند ناف نوزاد، 
می توانــد گامی موثر در مســیر بهبود 

وضعیت پدر باشد.
استاندار اصفهان و مدیرکل کمیته 
امداد همچنین با مادری دیدار کردند که 
همسرش را از دست داده و سرپرستی دو 
فرزند دختر و پسر را بر عهده دارد. دختر 
خانواده به تازگی ازدواج کرده و پسر ۱۶ 
ساله، بر اثر سانحه تصادف دچار ضربه 
مغزی شده بود که پس از مدت ها به هوش 
آمده اما همچنان با شــرایط نامطلوب 
جسمی در منزل نگهداری می شود. این 
مادر که پیش از حادثه به آموزش هنرهای 

دستی در مســجد محل مشغول بود، 
اکنون به دلیل مراقبت دائمی از فرزندش، 
فعالیت های شغلی اش به شدت محدود 

شده است.
این دیدارها به یمن شب یلدا، فرصتی 
برای شنیدن بی واسطه دغدغه ها و تاکید 
بر تداوم حمایت های معیشتی، درمانی و 
توانمندسازی خانواده های تحت حمایت 
کمیته امداد بود؛ شبی که در کنار آیین 
کهن یلدا، با همدلی و توجه مسوولان، 

رنگی از امید و همراهی به خود گرفت.

دیدار یلدایی استاندار اصفهان
 با خانواده های تحت حمایت کمیته امداد امام)ره(

 همزمان در شب یلدا، 
استاندار اصفهان به همراه 

مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان 

اصفهان با چند خانوار 
تحت حمایت این نهاد 

دیدار کردند؛ دیدارهایی 
صمیمی که در بلندترین 

شب سال، با هدف 
دلجویی، بررسی مستقیم 
مشکلات و تقویت روحیه 

خانواده ها انجام شد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مازندران:

فرهنگ سازی وآموزش در کاهش 
تصادفات جاده ای نقش موثری دارند

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون حمل 
و نقــل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مازندران گفت: فرهنگ ســازی، آموزش، بهره مندی از 
فناوری روز دنیا و افزایش ایمنی راه ها و خودروها از جمله 
مواردی بوده که در کنار تدوین قوانین می توانند نقش مهم 

و موثری در کاهش تصادفات جاده ای داشته باشند.
به گزارش پایگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی از 
مازندران، مصطفی قدمی گفت: در جهت استمرار روند 
کاهشی تصادفات و کشته شدگان سوانح رانندگی، این 
اداره کل به عنوان دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی 
حمل و نقل اســتان علاوه بر اقدامات فیزیکی، نسبت به 
اجرای اقدامات فرهنگی به منظور ارتقای ایمنی تردد در 

محورهای مواصلاتی استان اقدام کرده است.
وی خاطر نشــان ســاخت: به منظور ارتقای ایمنی 
کاربران آسیب پذیر در محورهای مواصلاتی شامل عابران 
پیاده، راکبان موتورسیکلت، رانندگان وانت بارها و ادوات 
کشاورزی در روستاها و مراکز جمعیتی که دارای بیشترین 
آمار تصادفات و تــردد بالای کاربران یاد شــده بوده اند، 
اجرای برنامه های آموزشی و اهداء تجهیزات ایمنی نظیر 
کلاه ایمنی موتورســیکلت، نصب مثلث خطر و شبرنگ 

آشکارساز در سرلوحه کار این اداره کل قرار دارد.
وی همچنین به تهیه و توزیع اقلام فرهنگی نظیر بنر، 
پوستر و بروشور با مضامین و شعارهای ایمنی، ساخت تیزر، 
مستند و پادکست، موشن گرافی، اینفوگرافیک با مضامین 
اصول ایمنی تردد و پخش آن از صدا و ســیمای استانی، 
انتشار مقالات آموزشی و علمی با موضوع ایمنی در حمل 
و نقل در مطبوعات و جراید استان به منظور جلب توجه 
آحاد مردم به مقوله ایمنی تردد بخشی از اقدامات فرهنگی 

صورت گرفته از سوی این اداره کل بوده است.

    
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان:
چند پروژه مهم و حیاتی حوزه برق 

فومن طراحی و اجرا شده است

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: مسعود صادقی 
خمامی مدیر شــرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با 
حضور در فرمانداری شهرستان فومن و دیدار با اسماعیل 
قاسمی فرماندار و جمعی از مســئولان این شهرستان، 
اقدامات انجام شده و برنامه های در دست اقدام توزیع برق 
گیلان برای حل مشکلات برقی شهرستان فومن را تشریح 
کرد. صادقی خمامی ضمن قدردانی از همراهی و همکاری 
مسئولان شهرستان با فومن و با صنعت برق استان، خاطر 
نشان ساخت: احداث رینگ فشار متوسط با اعتباری بالغ 
بر ۳۰ میلیارد ریال بین فیدرهای گل افزان فومن و فولاد 
تیام شفت، به منظور افزایش تاب آوری و کاهش بار فیدر 
گل افزان در ایام پیک بار پروژه مهم و اجرایی است که تاثیر 
چشمگیری در کاهش ضعف ولتاژ و مشکلات مشابه آن 
دارد. وی تاکید کرد: پروژه های مهم و حیاتی دیگری در 
شهرستان فومن اجرایی شــده و در دست اجرا است که 
از جمله آنها می توان به اتمام تبدیل ۱۰۱ کیلومتر شبکه 
فرسوده به کابل خودنگهدار، همچنین برنامه ریزی و شروع 
اجرای جایگزینی بیش از ۴۰ کیلومتر شبکه فرسوده دیگر 

در حوزه شهری و روستایی با کابل خودنگهدار اشاره کرد.
وی افزود: احداث ۱۰ دستگاه ترانسفورماتور جدید و 
احداث خطوط فشار متوسط جهت رفع ضعف برق مناطق 
مختلف از جمله برنامه های در دست اقدام در شهرستان 
فومن می باشد. در ادامه اسماعیل قاسمی فرماندار فومن 
ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده در حوزه برق شهرستان، 
با اشاره به نام گذاری سال جاری به عنوان سرمایه گذاری 
برای تولید، بر لزوم توجه ویژه به ظرفیت های گردشگری 
شهرســتان فومن تأکید کرد و اظهار داشت: توسعه این 
ظرفیت ها نیازمند توجه جدی به زیرساخت های برق است.
وی تصریح کرد: اجرای ۱۴۰ کیلومتر کابل خودنگهدار 
در سطح شهرستان را اقدامی ارزشمند و شایسته تقدیر 

است.
    

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری:
کردستان از ظرفیت بالایی در توسعه 

بوم گردی برخوردار است
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: کردستان از 
ظرفیت بسیار بالایی در توسعه بوم گردی برخوردار است و با 
برنامه ریزی مناسب می توان این پتانسیل را به فرصت های 

اقتصادی، فرهنگی و گردشگری تبدیل کرد.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان، محمدابراهیم زارعی 
در نشستی که با حضور حجت الاسلام عبدالرضا پورذهبی 
ماینده ولی فقیه در کردســتان، پویــا طالب نیا مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی کردستان 
و جمعی از کارکنان این اداره کل در ســنندج برگزار شد، 
اظهار کرد: توسعه بوم گردی در کردستان نه تنها می تواند 
تجربه ای بومی و منحصر به فرد برای گردشگران فراهم کند، 
بلکه فرصت ایجاد درآمد و اشتغال برای روستاییان و فعالان 

صنایع دستی را نیز فراهم می آورد.
رئیــس پژوهشــگاه میراث فرهنگی و گردشــگری 
افزود: اقامتگاه های بوم گردی باید با هویت محلی و ارائه 

تجربه های فرهنگی اصیل منطقه هماهنگ باشند.
او بازآفرینــی عمارت تاریخی خســروآباد را فرصتی 
ارزشمند برای تقویت گردشگری فرهنگی استان دانست و 
عنوان کرد: این عمارت با معماری منحصر به فرد و پیشینه 
تاریخی، می تواند بــه یکی از مقاصد مهم گردشــگری 
فرهنگی در غرب کشور تبدیل شود و تجربه ای جذاب و 

آموزشی برای بازدیدکنندگان ایجاد کند.

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: رئیــس کل 
دادگستری فارس از ضرورت پاسخگویی و فعالیت مؤثر سمن ها 
در فضای مجازی سخن گفت و تأکید کرد: مقابله با موج ناامیدی 
و تخریب اجتماعی باید با اطلاع رسانی درست و مستند انجام 
شود. حجت الاسلام والمسلمین سید صدرالله رجایی نسب  در 
نشست صمیمی با اعضای سازمان های مردم نهاد و خیرین 
استان فارس اظهار کرد: فعالیت در فضای مجازی باید مکمل 
اقدامات میدانی باشد تا جامعه نسبت به اقدامات خیرخواهانه و 

اصلاحی آگاه و امید به آینده تقویت شود.
وی با تأکید بر اینکه مشارکت فعال سمن ها و خیرین در 
پیشگیری از جرم، فرهنگ سازی و حل مسائل اجتماعی برای 
ارتقای کارآمدی قوه قضائیه حیاتی است و افزود: نگاه فرهنگی 

باید اولویت فعالیت های خیرخواهانه باشد.
رجایی نسب با تأکید بر اهمیت تعامل و همکاری مستمر 
قوه قضائیه با سمن ها و فعالان اجتماعی گفت: بدون مشارکت، 
رصد و گزارش دهی شما، اصلاح فرآیندها و ارتقای عملکرد 
دستگاه قضایی ممکن نیســت و حضور فعال سازمان های 
مردم نهاد می تواند مستقیماً به اصلاح رویه ها و تقویت جامعه 
مدنی منجر شود. رئیس شورای قضایی استان فارس افزود: نگاه 
صرفاً اقتصادی به فعالیت های خیرخواهانه قابل قبول نیست و 

اقدامات فرهنگی باید در اولویت قرار گیرد.

رجایی نســب با اشــاره به فعالیت های گروه هایی مانند 
ایران یاران جوان و همیاران ترافیک، گفــت: هر زمان رفتار 
درست به فرهنگ عمومی تبدیل شود، مسیر اصلاح جامعه 
هموارتر خواهد شــد؛ نمونه بارز آن دوران کرونا و اســتفاده 
گســترده از ماســک اســت که ظرف مدت کوتاهی به یک 
هنجار اجتماعی تبدیل شــد. وی از خیرین استان فارس که 
در حوزه های مختلف از جمله آزادی زندانیان مالی، حمایت از 
آسیب دیدگان اجتماعی و کمک به اجرای پروژه های فرهنگی 
و محیط زیستی فعالیت می کنند نیز تقدیر کرد و گفت: استان 
فارس به خیریــن خوش نام خود افتخار می کنــد؛ این افراد 
بخشی از بار مســئولیت های اجتماعی و اجرایی را بر دوش 
می کشند و نقش آنها در پیشبرد اهداف اجتماعی و قضایی 

بسیار ارزشمند است.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب آذربایجــان شــرقی از اجرای طرح 
جامع مدیریت مصرف، کاهش هدررفت و تله متری شــبکه 
توزیع آب اســتان خبر داد و گفت: این طرح با هدف ارتقای 
بهره برداری هوشمند، افزایش پایداری شبکه و بهبود کیفیت 
خدمات رسانی به شهروندان تبریز در حال اجراست.ابراهیم 
سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، با 
اعلام این خبر اظهار کرد: طرح جامع مدیریت مصرف و کاهش 
هدررفت آب با تمرکز بر هوشمندسازی شبکه های موجود و 
بدون ایجاد تغییر در ساختار هیدرولیکی شبکه، در دستور کار 

شرکت قرار گرفته است.
وی با اشاره به جزئیات اجرایی این طرح افزود: در قالب این 
پروژه، شبکه توزیع آب کلان شهر تبریز به پنج پهنه مستقل 

آبرسانی تقسیم شده و با ایجاد حوضچه ها و استقرار تجهیزات 
سنجش پارامترهای هیدرولیکی و کیفی، پایش دقیق شبکه 

در ۲۸ نقطه مرزی انجام می شود.
مدیرعامل آبفای استان ادامه داد: داده های به دست آمده 
از ایستگاه های ســنجش به صورت برخط به مرکز کنترل 
منتقل شــده و امکان راهبــری متمرکز شــبکه را فراهم 
می کنــد؛ اقدامی که نقش مؤثری در شناســایی ســریع 
نشــت ها، کاهش هدررفت آب و افزایش تاب آوری شبکه 

توزیع دارد.
سلیمانی با اشاره به پیشــرفت فیزیکی پروژه گفت: این 
طرح تاکنون به حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و با 

اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال در حال اجراست.
وی از مهم ترین دســتاوردهای این طرح به بهینه سازی 
بهره برداری از شــبکه، پایش آنلایــن پارامترهای کیفی و 
هیدرولیکی، ایجاد زیرساخت هوشمندسازی شبکه توزیع 

و کاهش هزینه های بهره برداری و نیروی انسانی اشاره کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی در 
پایان تأکید کرد: اجرای این طرح گامی مؤثر در مسیر تحقق 
مدیریت بهینه منابع آب، افزایش پایداری خدمات و ارتقای 
کیفیت آبرسانی به شهروندان تبریز به شمار می رود و شرکت 
آبفا با جدیت اجرای پروژه های زیرساختی و هوشمند را دنبال 

می کند

رئیس کل دادگستری استان فارس:

 مقابله با موج ناامیدی و تخریب اجتماعی
 باید با اطلاع رسانی مستند و درست انجام شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی خبرداد:

 اجرای طرح جامع مدیریت مصرف
کاهش هدررفت و تله متری شبکه توزیع آب

خبر خبر

    

    

    

کرمان-میرافضل،خبرنگارتوسعه ایرانی: در چهل ویکمین یکشنبه شب از  پروژه های 
شهری شهر کرمان، و با همکاری مشــترک بخش خصوص و شهرداری کرمان،  پروژه 
سرمایه گذاری بزرگترین شهربازی سرپوشیده با عنوان »رویال پارک« در پارک »مادر« 
افتتاح شد  شهردار کرمان، در این آیین که با حضور رییس و تعدادی از اعضای شورای 
اسلامی شهر ، مدیر کل اداره اســتاندارد و تحقیقات صنعتی استان کرمان، معاونان و 
دیگر مدیران شهرداری در محل پارک »مادر« برگزار شــد، لحظه افتتاح پروژه های 
سرمایه گذاری را از بهترین لحظات و اوقات کاری برشمرد و گفت: هم اکنون  ثمره و نتیجه 
کارهای خود را شاهد هســتیم و این اقدام از تلاش های مستمر و تمام وقت نیروهای 
شهرداری در شهر کرمان نشات می گیرد، که با داشــتن وظایف متعدد در حوزه های 

مختلف شهری، با سرعت قابل قبول وظایف خود را انجام داده و دین خود را ادا کردند.
محسن تویسرکانی، با بیان اینکه با اقدامات سازمان سرمایه گذاری نزدیک به هفت 

همت، قرارداد پروژه  سرمایه گذاری محقق شده است؛ ادامه داد: البته این پروژه ها باید با 
تلاش مستمر، در چرخه قرار گیرند و نتایج آن کام مردم را شیرین کنند. وی با اشاره به 
نجابت سرمایه گذاران و همراه بودن آنها با ما مسئولان، افزود: با توجه به اینکه ما سالانه 
بیش از ســه همت پرداخت حقوق داریم و با نبود درآمد و نوســانات اقتصادی، روبرو 
هستیم، بنابراین راهی جز سرمایه گذاری نداریم و به همکاری سرمایه گذاران نیازمندیم. 
تویسرکانی، خاطرنشان کرد: زحمات سرمایه گذار در ایجاد این پارک سرپوشیده بسیار 
قابل تحسین است و ما پذیرای سرمایه گذارانی هستیم که بیشتر دلسوز کشور هستند 
و برای منافع کشور دغدغه دارند . وی از حمایت مستقیم شورای اسلامی شهر و  مصوبه 
شورا در راستای سرمایه گذاری و تسهیل این فرایند خبر داد و گفت: کار کردن آن هم  به 
صورت انتفاعی راه به جایی نخواهد برد، لذا خوشبختانه ما با دستگاه های نظارتی و اجرایی 

هم پیمان شدیم تا برای آبادانی شهر اقدام موثری انجام دهیم .

با مشارکت شهرداری کرمان و بخش خصوصی صورت گرفت؛

افتتاح »رویال پارک« بزرگترین شهربازی سرپوشیده شهر کرمان در پارک »مادر«

خبر

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار قدس از توسعه و 
ارتقای فضای سبز شهری با کاشت بیش از ۸۰ هزار بوته انواع گل و گیاه فصلی و دائمی 
در سطح شهر طی فصل پاییز امسال خبر داد و این اقدام را گامی مؤثر در بهبود سیمای 

شهری و افزایش نشاط اجتماعی دانست.
 سعید شهلی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در حوزه فضای سبز اظهار داشت: 
کاشت گسترده گل ها و گیاهان در معابر، میادین، بوستان ها و فضاهای عمومی شهر 
توسط سازمان سیما،  منظر و فضای سبز شهرداری، نتیجه توسعه و بهره برداری مناسب 
از گلخانه های شهرداری در دوره ششم مدیریت شهری است. این رویکرد موجب شده 
شهرداری قدس بتواند با صرف هزینه هایی به مراتب کمتر، نسبت به تأمین، نگهداری 
و زیباسازی فضاهای ســبز شــهری اقدام کند و در عین حال از تولیدات داخلی خود 

بهره مند شود.

شهردار قدس افزود: توسعه گلخانه های شهرداری نه تنها به کاهش هزینه ها کمک 
کرده، بلکه امکان انتخاب گونه های متنوع، سازگار با شرایط اقلیمی و باکیفیت را نیز 
فراهم آورده است. این موضوع نقش مهمی در افزایش ماندگاری گیاهان و ارتقای سطح 
کیفی فضای سبز شهری دارد.شهلی با تأکید بر اهمیت رسیدگی مستمر به فضای سبز، 
تصریح کرد: فضای سبز شهری تأثیر مستقیمی بر ارتقای سیمای شهری، ایجاد طراوت 
بصری و بهبود روحیه شهروندان دارد و می تواند نقش مؤثری در افزایش نشاط اجتماعی 

و آرامش روانی جامعه ایفا کند.
شهردار قدس خاطرنشــان کرد: شهرداری قدس همواره توســعه فضای سبز را 
به عنوان یکی از اولویت های اصلی خود دنبال خواهد کرد و در هفته ها و ماه های آینده نیز 
برنامه های متعددی برای آماده سازی محیط شهری و استقبال از فصل بهار در دستور 

کار قرار دارد.

پاییز سبز در شهرقدس با کاشت بیش از ۸۰ هزار بوته گل و گیاه
خبر

 توزیع بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال مالیات برارزش افزوده
 به شهرداری های قزوین

 سال گذشته؛ ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تن محصول کشاورزی 
در کرمانشاه تولید شد


